# Communicationes

## INDEX VOLUMINIS XLVI (2014)

### **Ex Actis Benedicti Pp. XVI**

Rescriptum ex Audientia Ss.mi, quo Academia Immaculata cum Pontificia Academia Mariana Internationali unitur 7

Conventio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Guineae Aequinoctialis quod attinens ad Relationes inter Catholicam Ecclesiam et Statum 9

### **Ex Actis Francisci Pp.**

Conventio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Promunturii Viridis de Statuto iuridico Catholicae Ecclesiae in eodem territorio missionem peragentis 23

Conventio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Hungariae de immutationibus quibusdam in conventionem inducendis die XX mensis iunii 1997 subscriptam de ope ferenda ministerii publici inceptis aliisque negotiis proprie religiosis seu «vitae fidei» ab Ecclesia Catholica in Hungaria explendis, necnon de quibusdam causis ad patrimonium spectantibus 45

Litterae Apostolicae *Fidelis dispensator et prudens* a summo Pontifice die 24 mensis ianuarii 2014 motu proprio datae 58

Allocutio Summi Pontificis ad Auditores, Administros Advocatosque Rotae Romanae coram admissos die 24 mensis ianuarii 2014 prolata 60

Allocutio Summi Pontificis ad eos qui, die 31 mensis ianuarii Conventui Plenario Congregationis pro Doctrina Fidei interfuerunt, prolata 62

Allocutio Summi Pontificis ad eos qui, die 27 mensis februarii Conventui Plenario Congregationis pro Episcopis interfuerunt, prolata 64

Litterae Summi Pontificis missae ad eos qui, die 30 mensis maii in XIX Congressu Internationali Consociationis Internationaleis Iuris Poenalis ac in III Congressu Internationali Consociationis Latino-americanae Iuris Poenalis necnon Criminologiae, partem habuerunt 72

Nuntius de Consistorio in diem 22 mensis februarii 2014 convocato ad candidatos ad cardinalatum purpura romane cohonestandos 76

Litterae Apostolicae, Motu Proprio datae, de translatione Sectionis Ordinariae Administrationis Patrimonii Apostolicae Sedis ad Secretariam de Re Oeconomica 287

Conventio de rebus communis studii inter Sanctam Sedem et Rempublicam Burundiae, die VI mensis novembris anno MMXII inita, necnon postea mutuis notis die V mensis iulii, anno MMXII accommodata est 290

Conventio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Camaruniae de iuridica condicione Ecclesiae Catholicae in Camarunia 303

Conventio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Sancti Marini 314

Conventio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Melitensem 319

Allocutio Summi Pontificis ad delegationem membrorum Consociationis Internationalis Iuris Poenalis coram admissam die 23 mensis octobris prolata 322

Allocutio Summi Pontificis ad eos, qui in Cursu «super rato» a Tribunale Rotae Romanae promoto partem habuerunt, die 5 mensis novembris 2014 prolata 331

Allocutio Summi Pontificis ad Consilium Europae die 25 mensis novembris 2014 prolata	333
Allocutio Summi Pontificis ad Senatum Europaeum die 25 mensis novembris 2014 prolata	342
Epistula de rerum condicione in Septentionali Regione Iraquiae, ad Secretarium Generalem Organizationis Nationum Unitarum (O.N.U.) missa	352
Litterae Apostolicae ad omnes consecratos occasione anni vitae consecratae missae	354

### **Ex Actis Consilii**

QUAESTIONES QUAEDAM STUDIO PONTIFICII CONSILII SUBMISSAE	77,366
RELATIONES CUM IURIS CANONICI STUDIOSIS	82,369

### **Ex Actis Sanctae Sedis**

#### **SECRETARIA STATUS**

Normae applicativae respicientes ordinationem de televisifice imprimendis ac transmittendis caeremoniarum ac locorum, a Sancta Sede directe dependentium, imaginibus («Regolamento per le riprese televisive delle ceremonie e dei luoghi direttamente dipendenti dalla Santa Sede»)	86
--	----

Declaratio quoad Exc.mum Iosephum Wesolowski in Aula Sanctae Sedis diurnariis edocendis die 25 mensis augusti a Rev.mo Directore Friderico Lombardi facta	374
---	-----

Nuntius publicus habitus cum diurnariis ad eos edocendos congregatis, absoluto quinto conventu Coetus laboris coniuncti Sanctae Sedis et Reipublicae Vietnameiensis (lingua italica una cum versione anglica)	376
---	-----

Rescriptum «ex Audientia Ss.mi» quo immutatur art. 12 Normarum respicientium disciplinam de publicae mensae mandato nummario pro nucleo familiari quem dicunt concedendo	379
--	-----

Rescriptum «ex Audientia Ss.mi» de Episcopis dioecesanis atque titularibus, a Summo Pontifice nominati sunt, officio renuntiantibus	381
---	-----

Rescriptum «ex Audientia Ss.mi», quo collegium de examinandis recursibus ecclesiasticis respicientibus «delicta graviora» in Congregatione pro Doctrina Fidei instituitur	385
---	-----

Interventus de legalitatis principiis nostri temporis apud 69 <sup>am</sup> sessionem ordinariam conventus generalis Organizationis Nationum Unitarum (ONU) ab Exc.mo Bernardo Auza peractus	387
--	-----

#### **CONGREGATIO DF. CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM**

Responsa ad dubia de formulario Missae pro pace adhibendo proposita, die 1 mensis ianuarii currentis anni data	94
--	----

#### **CONGREGATIO PRO INSTITUTIS VITAE CONSECRATAE ET SOCIETATIBUS VITAE APOSTOLICAE**

Epistula circularis tradens Lineas directorias aptas ad recte dirigendam rationem administrandi bona in Institutis vitae consecratae necnon in Societatibus vitae apostolicae	390
---	-----